ת"פ 13006-08-18 מדינת ישראל נ' דותן
כבוד השופטת מרב גרינברג בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רוית שפיר

המאשימה

נגד
עידו דותן – בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ירון ברזילי
הנאשם

פסק דין

רקע כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש- לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ברעננה, התיישב המתלונן, אחר שבילה במועדון בילוי ביום 13.1.17, במהלך כעולה מכתב האישום, .2
במקום על משענת ספה בסמוך לנאשם שהיה תחת השפעת אלכוהול. הנאשם החל להתפרע ודחפו. כאשר
קם בהמשך במעשיו.

ד. פיצוי למתלונן עת/1 בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.8.19 ויועבר למתלונן בהתאם לפרטים
בהתאם לעת/3 יועבר שהופקד ₪ 3,000 בסך פיצוי המשפט. בית למזכירות המאשימה שתמסור

המאשימה. שתמסור לפרטים

עותק מפסק הדין - יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ט, 29 אפריל 2019, במעמד הצדדים.